
OBRTNIČKA ŠKOLA 

Bože Milanovića 3 

51410 Opatija 

KLASA: 130-03/26-01/6 

URBROJ: 2156-17-01/1-26-1 

Opatija, 24. veljače 2026. 

 

  

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ broj 64/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo 

za provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude donosi   

 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA   

BROJ 1/2026 

 

I. 

Poništava se Javni poziv broj 1/2026 za organizaciju školske ekskurzije učenika II -F1, II-F2, 

II-F3/P, III-K razreda Obrtničke škole (Češka-Slovačka-Poljska), zbog utvrđenih 

proceduralnih nepravilnosti.  

 

II.  

Novi Javni poziv bit će objavljen na mrežnim stranicama Obrtničke škole: https://ss-obrtnicka-

opatija.skole.hr/ponude-2/  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 

Ana Pasarić, prof. 

 

 

https://ss-obrtnicka-opatija.skole.hr/ponude-2/
https://ss-obrtnicka-opatija.skole.hr/ponude-2/

